Протокол № 9
 заседания Управляющего Совета

МОУ-СОШ п.Мирный

от 24 февраля 2010 года.
Время и место проведения заседания: 17.00, кабинет эстетического воспитания
Присутствовали  члены  Управляющего Совета:

Астахова Н.В.            Трофимов Ю.М.
Музыкина Т.В.           Макарова Н.А.
Сулейманова Л.В..     Дебердеева Р.Я.
Ершова В.А.                 Давыдова А.
Алмакаева Э.
Секретарь – Туманова И.С.
Повестка дня.

1. Об оказании дополнительной услуги родителям учащихся 9 класса МОУ-СОШ п.Мирный по централизованному тестированию
Слушали председателя УС Музыкину Т.В., она предложила на обсуждение и утверждение повестку заседания УС.

Повестка дня была утверждена единогласно.

По первому вопросу слушали директора школы Астахову Н.В., которая ознакомила присутствующих с дополнительной услугой по централизованному тестированию для подготовки к ГИА, стоимость услуги 100 рублей за 1 человека.
 Музыкина Т.В. предложила собрать с родителей учащихся 9 класса МОУ-СОШ п.Мирный по 100 рублей на пробное тестирование для подготовки к ГИА   и сдать в кассу МУ  ЦБ  МОУ  Петровского района сумму в размере 400 рублей для дальнейшего перечисления поставщикам образовательных услуг.
Решили:
 1. Собрать с родителей учащихся 9 класса МОУ-СОШ п.Мирный по 100 рублей (согласно списка учащихся 9 класса) на пробное тестирование для подготовки к ГИА.
 2. Сдать в кассу МУ  ЦБ  МОУ  Петровского района сумму в размере 400 (четырёхсот) рублей для дальнейшего перечисления поставщикам образовательных услуг.
Список учащихся 9  класса:
1.Алмакаева  Э.
2. Безобразов  М.
3. Матросов   А.
4. Рахмятуллин  Ш.
Председатель заседания УС                            Т.В.Музыкина

Секретарь                                                   И.С.Туманова